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Tatimpaguesi :HEKURAN XHINA

NIPT :K32625210S

Aktivite Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari dhe

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Viti Vit
Nr AKTIVET 2013 2013
| AKTIVET AFATSHKURTRA 5,865,263 | 5,295,862
Aktivet monetare : 657,429 323,977
> Banka 474,109 114,937
> Arka 183,320 209,040
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5,098,720 | 4,862,771
> Kerkesa te arketueshme 5,053,340 | 4,862,771
> Te tjera te arketueshme 45,380
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
Inventari 109,114 109,114
> Lendet e para 15,781 15,781
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 93,333 93,333
> Parapagesa per furnizime
>
] AKTIVET AFATGJATA 1,383,065 | 1,482,998
Aktive afatgjata materiale 1,383,065 | 1,482,998
> [Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 1,383,065 | 1,482,998
> Aktive tjera afat gjata materiale
Aktive te tjera afatgjata 0
Totali Aktiveve| 7,248,328 | 6,778,860

Per Drejtimin e Shogerise

Hekuran Xhina

»




Tatimpaguesi :HEKUR XHINA
NIPT :K32625210S

Aktiviteti : ¢ Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari dhe mbikqyrje,

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Viti Viti
Nr PASIVET DHE KAPITALI 2012 2011
| PASIVET AFATSHKURTRA 3,643,849 3,783,156
1 Huamarjet -
> Overdraftet bankare -
> Huamarrje afat shkuatra -
2 Detyrimet tregetare 3,643,849 3,783,156
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,691,364 3,142,263
> Te pagueshme ndaj punonjesve 831,464 414,258
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 35,520 50,000
> Detyrime tatimore per TAP-in 14,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 12,580
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 34,118 149,455
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51,383
> Debitore dhe Kreditore te tiere(Bashkia)
> Parapagimet e arketuara -
i PASIVET AFATGJATA -
1 Huat afatgjata -
> | %
2 Te tjera afatgjata -
> | =
1] KAPITALI 3,604,479 2,995,704
1 Kapitali i Pronarit 1,521,050 1,521,050
2 Rezerva 884,430 884,430
3|bje | mbartur 590,360
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 608,639 590,224
Totali Pasiveve 7,248,328 6,778,860

Per Drejtimin e Shogerise

Hekuran Xhina

W




Tatimpaguesi HEKURAN XHINA
NIPT : K32625210S

Aktiviteti : Zbatim e projektim, punime ne ndertim e

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
i TE ARDHURAT 2,121,228 4,633,160
, 2,121,228
> Nga shitja e Mallrave dhe sherbimeve 4,509,843
> Te ardhura te tjera financiare 123,317
] SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,445,184 3,977,356
1 Shpenzime per materiale 341,794 2,707,938
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara
> Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 851,784 716,598
> Pagat 448,259 611,010
> Sigurime shoqerore dhe te ngjashme 106,926 105,588
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 296,599 0
4 Te tjera 238,298 543,788
b Energji uji,fax,telefon,internet 49,810
> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz
| Qera ambjenti
| 2 Pagesa 29,167
> Taksat Doganore e Bashkiake 15,020 9,020
> Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tje 20,834 300,000
> Gjoba,penalitete 173,277
> Amortizimi 184,958
5 Shpenzime financiare 13,308 9,032
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 13,308 9,032
>
>
A Fitimi para tatimeve 676,044 655,804
»  |Gjoba,penalitete 173,277
6 Tatimi mbi fitimin 10 % 84,932 65,580
> Paguar tatime paradhenie ne tremujore 113,000 53,001
»  |[Shuma per tu derdhur -28,068 12,579
B Fitimi pas tatimit 608,440 590,224

Per Drejtimin e Shogerise
HEKURAN XHINA

N




Inventari fIZIk i mallrave dhe materialeve i datés 31/12/2013

Tatimpaguesi : Hekuran Xhina ; gt |
NIPT : K3262521OS '
Aktiviteti : 7 Zbatim e prOjektlm pumme ne ndertim e kancelarl

Sasia né Viera e
I numérgé  mallitdhe
Nr. Emert‘"?' : mallrgvethe Njésfa e matjes éshté materialit =~ Vlera Sgarime
% MRIMIELEVE BIENGE gjendje né  sipas vierés |
| njgsi  séblerjes” )
3 - Shéno njérén nga
| ~ njésité mé poshté: |
| (Kg/m?/m? /litra |
; - /copé / kuti / ml) | ,
1 Kompjuter Dell | cope 1 60,000 47,865
3 rBateri Kompjuteri ; cope 7,,14;7777 157000 15,000
| 4 |Makine Lidhese Letrash ~ cope 1 15,000 15,000
5 | Makine Plastifikimi ; cope L 1 OQO ~ 21,000
6 Printer HP 1280 i cope ‘ 1 30,667 30,667
7 | Printer HP Laser Jet 1020 3 cope ‘ | SO |- * 000 ~ 15,000
8 | Fotocopie Toshiba 2060 cope E 1] 160, 000_ 160,000
9 | Fotocopie Toshiba 2061 l _ cope | 1 128,000 128,000 i
10 Aparat Topografik - TOPCON\ - cope 2D 1 108,000 108,000
| 11 Fotokope | _cope 1] 93,333 93,333
12 |Laptop ‘ cope 1 42,000 42,000
13 Skaner 1 cope ) sl 18,000 18,000
i 14 _ Printer HP 1280 ‘ ~_cope 11 33, ?@3 33,333 |
: 15 | Inverter 5 cope 1 153,333 153,333
| 16 Printer e | ~cope , 1 5833 5,833
17  Kompjuter _ cope 1 37, 500‘ 37,500
- S RN B e o 0
19 B ] R ; 0
20 s B 0
21 0
B ) 0
23 0
24 ) N 0
S e e T R | 8
TOTALI ' | 923,864

*Vlera rezulion duke shumézuar sasiné qe ‘éshté gjendje e mallit apo materialit me gm/m/n qgé ai
ka né faturén mé té fundit té blerjes.

Per Dreitimin e Shogerise
HEKURAN XHINA
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Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i datés 31/12/2013

Tat:mpaguesn ‘Hekuran Xhina
NIPT : 'K32625210S ‘ IR .
Aktiviteti : ‘Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari

~ Sasiané Vlerae

" Emértimi i mallrave ' numér gé mallit dhe
Nr.  dhe materialeve Njésia e matjes éshté materialit =~ Viera Sqarime
| gjendje gjendje né sipas vlerés
‘ _njési___ sé blerjes”

' Shéno njérén nga
njésité me poshte ’

 (Kg/ m?/m?/ f
1 LeterAd | cope | 10 500 5,000
3 Leter A3 cope 1] 1,000 1,000
4 Leter A1 | _cope | 10 50 500
5 Shlna Plastike v cope B D - 40 920
6 HapseVrimash  cope 1 500{ 500
7 Kompast | cope | 9 100 900
8 Fletore Muzike cope 20 20 400
9 BOje fotokopje ‘ _cope @ | 1 4,500 4,500
| 10 Mbajtese Letrash cope 2 800 1,600
Kapse letrash te !

~__vogla ) __cope 1 460 460
12 ... cope | o 0
13 | S ¢ LR cope B 0
i aTen . cope 0
15 ____cope 0
i1 5 Eeeietiedh ‘ cope ) 0
R aNE | cope 0

18 - 0
19 U G 0
20 | 0
- [, i e
22 b il 0
23 S 0
24 i o 0

25 | ] 0
OTALI T el 15,780

*V/era rezulton duke shumezuar sasiné qé éshté gjendje e malllt apo mater/al/t me ¢gmimin q
ka né faturen mé té fundit té b/erjes

Per Drejtimin e Shoqerise
HEKURAN XHINA

A




Tatimpaguesi :HEKURAN XHINA
NIPT:  K32625210S
Aktiviteti : F Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari

Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2013

Z
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Lloji automijetit Kapaciteti Targa Vlera
TOYOTA 690,667

ojo|o|o|o|o|o|jo|o|jo|o|o|o|lo|o|o|o|o|o

Shuma 690,667

be
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Tatimpaguesi :Hekuran Xhina
NIPT :K32625210s
Aktiviteti: Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME 31.12.2012

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

1.Pergatitia dhe paraqitja e ketyre pasqyrave financiare eshte bazuar ne SKK 15 bazohet né Ligjin Nr. 9228, dat& 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, i ndryshuar, “Pér disa ndryshime e shtesa né Ligjin Nr. 8957, daté 17.10.2002 “Pé&r ndérmarrjet e vogla e t& mesme”, i ndryshuar.
Ky Standard parashikon mbajtien e Kontabilitetit te thjeshtuar me regjistrim té njéfishté né bazé monetare, per mikronjésité me status person fizik dhe
qé realizojné xhiro vjetore deri né 2 milion lek

2 Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i
krahasueshmerise dhe parimi i kopetences.

3.Né pérgatitien e pasqyrave financiaré té mikronjésise modeli i vierésimeve té aktiveve jomonetare dhe t& detyrimeve bazohet né koston historike

4.Hartimi i pasqyrave financiare t& mikronjésive normalisht bazohet mbi supozimin se veprimtaria e biznesit &shté né vijimési dhe do té vazhdojé té
zhvillohet pa ndryshime thelbésore edhe né periudhén pasardhése 12 mujore

Aktivet afatgjata te patrupezuara
Nuk ka

Aktivet afatgjata te trupezuara
Makineri dhe paisje 1383065

Inventari
109.114 JANE MATERIALE DHE PAISJE KANCELERI

Mjetet monetare
Mijetet monetare jane paragitur me shumen e tyre efektive dhe perfshijne mjete monetare né arké dhe ne banke

Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Ne PASH jane perfshire ne zerin shpenzime personeli si shpenzime pagat qe jane kaluar me sistemin bankar si dhe shpenzimet per

per sigurime shogerore dhe shendetesore te deklaruara dhe te paguara ne banke cdo tremujor te vitit 2013

Zeri | te ardhurave perbehet nga ato te ardhura duke iu referuar cmimeve te deklaruara per sherbimet e ofruara dhe produktevete shitura.

PER DREJTIMIN E SHOQERISE
HEKURAN XHINA

HARTOI
NEVILA SADIKU



